1

2025年３月６日

各 位

会社名 株式会社オルトプラス

代表者名 代表取締役 石井 武

（コード番号：3672 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 取締役執行役員

財務・経理部長
石原 優

（Tel．050-5306-9094）

第三者割当により発行された第10回新株予約権の行使の完了に関するお知らせ

当社が2024年12月27日に発行した、EVO FUNDを割当先とする第10回新株予約権（以下「本新株予約権」

といいます。）は、本日をもって行使が全て完了いたしましたので、お知らせいたします。

本日までに行使された本新株予約権の詳細は、以下のとおりです。

Ⅰ.本新株予約権の概要

１． 本新株予約権の名称 株式会社オルトプラス 第10回新株予約権

２． 発行した本新株予約権の数 177,085個

３． 本新株予約権の行使数 177,085個

４.  本新株予約権の残存数 ０個

５． 調達資金の額 371,880,271円（本新株予約権の発行価額1,771円を含む）

６． 本新株予約権の割当先 EVO FUND

７.  本新株予約権の発行日 2024年12月27日

Ⅱ. 2025年３月６日現在の発行済株式総数及び資本金の額

１． 発行済株式総数 39,402,033株

２． 資本金の額 34,465,117円（注）

（注）2024 年 12 月 26 日開催の第 15 回定時株主総会の決議に基づき、2025 年２月 28 日付けで資本金の額

219,182千円を減少しております。詳細は2024年11月21日公表の「資本金及び資本準備金の額の減少並びに

剰余金の処分に関するお知らせ」をご参照下さい。

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2024 年 11 月 21 日公表の「第三者割当による第９回及び第 10

回新株予約権の発行及び買取契約の締結、定款の一部変更並びに第７回新株予約権の取得及び消却に関するお

知らせ」をご参照下さい。

以 上